
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH BÌNH THUẬN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  2668 /QĐ-UBND  Bình Thuận, ngày 30  tháng 10 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh chấp thuận đầu tư Dự án Khu đô thị mới Phước 

Hội tại phường Phước Hội, thị xã La Gi, tỉnh Bình Thuận 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;  

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17 tháng 6 năm 2009; 

Căn cứ Nghị định số 11/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 01 năm 2013 của 

Chính phủ về quản lý đầu tư phát triển đô thị;  

Căn cứ Thông tư liên tịch số 20/2013/TTLT-BXD-BNV ngày 21 tháng 

11 năm 2013 của Liên Bộ Xây dựng - Bộ Nội vụ hướng dẫn một số nội dung 

của Nghị định số 11/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2013 của Chính phủ 

về quản lý đầu tư phát triển đô thị; 

Căn cứ Quyết định chủ trương đầu tư số 2718/QĐ-UBND ngày 10 

tháng 10 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh chấp thuận cho Công ty Cổ 

phần Xây dựng Công viên cây xanh Hà Nội thực hiện Dự án Khu đô thị mới 

Phước Hội, Quyết định điều chỉnh chủ trương đầu tư số 2225/QĐ-UBND 

ngày 03 tháng 9 năm 2019 và Quyết định điều chỉnh chủ trương đầu tư số 

2018/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1320/QĐ-UBND ngày 27 tháng 5 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Quy hoạch chi tiết Khu đô thị mới 

Phước Hội; 

Căn cứ Quyết định số 296/QĐ-UBND ngày 07 tháng 02 năm 2020 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chấp thuận đầu tư Dự án Khu đô thị mới Phước 

Hội tại phường Phước Hội, thị xã La Gi, tỉnh Bình Thuận; 

Theo Quyết định số 1807/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân thị xã La Gi về việc phê duyệt đồ án điều chỉnh Quy hoạch 

chi tiết Khu đô thị mới Phước Hội, thị xã La Gi, tỉnh Bình Thuận tỷ lệ 1/500;   



2 

 

 

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 2849/TTr-SXD ngày 28 

tháng 9 năm 2020 và Công văn số 3119/SXD-QLN&PTĐT ngày 20 tháng 10 

năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh chấp thuận đầu tư Dự án Khu đô thị mới 

Phước Hội tại phường Phước Hội, thị xã La Gi, tỉnh Bình Thuận tại Quyết 

định số 926/QĐ-UBND ngày 07 tháng 02 năm 2020 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh như sau: 

1. Điều chỉnh khoản 2, khoản 9 Điều 1 Quyết định số 296/QĐ-UBND 

ngày 07 tháng 02 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:  

“Điều 1: Chấp thuận đầu tư dự án với những nội dung chủ yếu sau: 

… 

2. Tên chủ đầu tư: Công ty TNHH MTV GPC Phước Hội. 

… 

9. Thời gian và tiến độ thực hiện dự án, phân kỳ đầu tư: 

- Thời gian và tiến độ thực hiện dự án: Theo Quyết định điều chỉnh chủ 

trương đầu tư số 2018/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2020 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh. 

- Phân kỳ đầu tư: Dự án không phân kỳ đầu tư. 

…”. 

2. Điều chỉnh Điều 4 Quyết định số 296/QĐ-UBND ngày 07 tháng 02 

năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh như sau: 

“Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: 

Xây dựng; Tài nguyên và Môi trường; Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; Giao 

thông vận tải; Nội vụ; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Cục trưởng Cục 

Thuế tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã La Gi; Giám đốc Công ty TNHH 

MTV GPC Phước Hội và Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan 

căn cứ Quyết định thi hành./.”   

Điều 2. Ngoài nội dung điều chỉnh trên, các nội dung khác tại Quyết 

định số 296/QĐ-UBND ngày 07 tháng 02 năm 2020 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh vẫn giữ nguyên hiệu lực. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: 

Xây dựng; Tài nguyên và Môi trường; Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; Giao 

thông vận tải; Nội vụ; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Cục trưởng Cục 



3 

 

 

Thuế tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã La Gi; Giám đốc Công ty TNHH 

MTV GPC Phước Hội và Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 4;                         CHỦ TỊCH                                 
- Bộ Xây dựng (để b/c);                                                                          

- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c); 

- Thường trực HĐND tỉnh (để b/c); 

- Chủ tịch, các PCTUBND tỉnh; 

- Sở Tư pháp; 

- Lưu: VT, ĐTQH. Vinh. 

                                                                   Nguyễn Ngọc Hai 


		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-30T10:50:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Hai<hainn@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-30T10:50:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




